

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(с/д)
2 - передаточный
документ (с/д)

Чет-фактура №
Исправление №

41 от 6 июля 2018 г. (1)
от (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 901)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

ООО "Мирон-Марин"

187032, Ленинградская обл, Тосненский р-н, Тельмана п, литера № А А 1, помещение 22

4716036566/471601001

ОН №

АО "СЗ"ВЫМПЕЛ" 152912, Ярославская обл, Рыбинск г, Новая ул, дом № 4

8237 от 26.09.2017 г.

АО "СЗ"ВЫМПЕЛ"

152912, Ярославская обл, Рыбинск г, Новая ул, дом № 4

7610015674761001001

Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежа- лья на уплату	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	наименование								цифровой код	наименование	
A	B	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	00-00001178	УКЛ 2 (30-54) 310Б аналогично ОСТ 5Р.2272-87, ч. МК-13130		шт		2,000	842 100,00	1 694 200,00	без акциза	18%	303 156,00	1 987 356,00			
2	00-00001179	Платунья втулка без указателя хода прямая по ОСТ 5Р.5316-76, ч. ИЛБК.303339.069 (673-03.069)		шт		2,000	130 100,00	260 200,00	без акциза	18%	46 836,00	307 036,00			

01551

Пущарова

№ 508 - 2017

01551

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выделенных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Кол-во (число, пропись)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость (работ, услуг, имущественных прав без налога - всего)	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг, имущественных прав с налогом - всего)	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	наименование	
A	Б	1	1а	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
3 00-00001 180		Июфа шарнирная по ГОСТ 59 5316-76, ч. ИЛСК.303337.004 (573-03.004)		шт	2,000	19 300,00	38 600,00	без акциза	18%	6 948,00	45 548,00			
Всего к оплате							1 983 000,00	X		368 940,00	2 339 940,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Курганов Ю. А. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Багулина Т. Б. (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Багулина Т. Б. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) Договор поставки № 162018730243-14:2209010296/079-23/05/2017 от 23.05.2017г. Спецификация 1 (подпись) (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе Транспортная накладная № 41 от 6 июля 2018 г., 234 кг (подпись) (ф.и.о.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ «Об» июль 2018 года (подпись) (ф.и.о.)

Генеральный директор Курганов Ю. А. (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) «06» июля 2018 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче УПД № 41 от 06.07.2018г. (подпись) (ф.и.о.)

Ответственность за достоверность оформления факта хозяйственной жизни Курганов Ю. А. (подпись) (ф.и.о.)

Генеральный директор Курганов Ю. А. (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче УПД № 41 от 06.07.2018г. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) Договор поставки № 162018730243-14:2209010296/079-23/05/2017 от 23.05.2017г. Спецификация 1 (подпись) (ф.и.о.)

Товар (груз) получен «06» июля 2018 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче УПД № 41 от 06.07.2018г. (подпись) (ф.и.о.)

Ответственный за достоверность оформления факта хозяйственной жизни Багулина Т. Б. (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО «СЭВЫМПЕГ», ИНН/КПП 7610015674/761001001 (подпись) (ф.и.о.)

М.П. М.П. (подпись) (ф.и.о.)



Ввод 9.09.18г 14:45

Редиса

Турга.РБС

26.09.2017
Поступ. в банк плат.

26.09.2017
Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 8237

26.09.2017
Дата

электронно
Вид платежа

Сумма
прописью

Один миллион сто шестьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек

ИНН 7610015674 АО "СЗ "Вымпел"	КПП 761001001	Сумма	1169970=	
		Сч. №	40706810900020000581	
Плательщик ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030653	
		Сч. №	30101810500000000653	
Банк Получателя ИНН 4716036566 ООО "Микрон-Марин"		КПП 471601001	Сч. №	40706810255100001532
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	1620187302431412209010296/079-23/05/2017 0296	Рез. поле

Авансовый платеж за УКЦ 01551 275-ФЗ {99 Контракт №1620187302431412209010296/079-23/05/2017 от 23.05.2017; Счет №78 от 29.08.2017}, в т.ч. НДС 18% 178470-00 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк г.Москва
Московский банк
Операционное управление
БИК044525225
ПРОВЕДЕНО
26.09.2017

01552
Σ 1339910,000
ноя. 508

Жукова

0401060

27.09.2018

Поступ. в банк плат.

28.09.2018

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10586

27.09.2018

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Один миллион сто шестьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек

ИНН 7610015674

КПП 761001001

Сумма 1169970=

АО "СЗ "Вымпел"

Сч. № 40706810900020000581

Платательщик

ПАО СБЕРБАНК Г. Москва

БИК 044525225

Сч. № 30101810400000000225

Банк Плательщика

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Г. Санкт-Петербург

БИК 044030653

Сч. № 30101810500000000653

Банк Получателя

ИНН 4716036566

КПП 471601001

Сч. № 40706810255100001532

ООО "Микрон-Марин"

Вид оп. 01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат. 5

Код 1620187302431412209000296

Рез. поле

Получатель

Оплата за УКИ 01551 275-ФЗ {99 Договор №1620187302431412209010296/079-23/05/2017 от 23.05.2017; Счет №97 от 02.07.2018}, в т.ч. НДС 18% 178470-00 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

*Буд по АС,
в 2.339, 000,
3-01551*

ПАО Сбербанк г.Москва
Московский банк
Операционное управление
БИК044525225
ПРОВЕДЕНО
28.09.2018